Câmara
MUNICIPAL DF ITUll 1TABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° 25/2020
Assunto: Reivindicação
Autor: Pastor Amaury

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, a duplicação com

canteiro central na Rua Sebastião Justino da Silva entre a Rua Elias Derze

e Avenida Napoleão Faissol no Bairro Jardim Europa 1.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação é para dar continuidade na obra de duplicação

da Avenida 17 que foi construido canteiro central no mandato anterior do

Prefeito Fued Dib e também para resolver o problema do Trânsito.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2020.

	Page 1